,
R R L A

354399

ISTITUTO AUTONOMO CASe POPOLARI

BRINDISI

Prot.'N.___,_g__ . . . L ..

Estratto dal Verbale defle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazicne

= 7 ARGOMENTO N. ... - DELIBERAZIONE N. e -1 -
- —aEe -

OGGETTO: y.porp necionsts-20-DICEMBEE- 1904 P54 ARD.—15- VIR GOMSA =

BEL AR HIC s
L;anno_ millenovecentonovanta.. il giorno.... rcr:._..uw.wT. del mese. d1 — e
OfC.....g or-papy— I0 Brindisi, nell’apposita sala delle- adunanze dell’ISTITUTO AUTO 1O per le

CASE 'POPOLARI della Provincia di Brindisi, sita in Via G. B. Casimiro, n. 27,

A seguito di apposita convocazione, fatta con avvisi scritti, si & riunito il Consiglio di Ammini-
strazione nelle persone dei Signori:

- . aF

PN

W&

- - .. . PRESENTE ASSENTE -] . . -u I

1) Avv. Pietro DELL’ANNO - Presidente ST M
2) Slg Vincenzo CAPPELLINI -V Preszdente ST - - - '
3) _,,..._.._—':.."._-;-‘ i - Cmmglzere I : Lo
4) Sig. Giovanni CARBONELLA » 5T
5) Slg Salvatore GIANNETTO - »
............ s
. 7) -.ig.mmm mzma SI ~
- ] s> R!a’?ﬁ?s?ﬁvrﬁﬁ%u Bs% _— Ll LT
0 m“gmwm s R SR - 4
"COLLEGIO SINDACALE . I ) o T
- 11) * - Presidente ,
2) .. e PR TERAYS DR -Sindaco R. |\ ________ |
13) ., Kfig. nd = .Sindaco R. ST
Pl TEGUn Y CONTARD: . 57 A

Assiste 'Ing. Antonio LONGO, Coordinatore Generale, con funzioni di Segretario, incaricato del-
la redazione del presente verbale.

IL Presidente, constatata la legalitd dell’adunanza, invita 11 Con51gho alla trattazione dell'ordine del
giorno trasmesso in datam,..m n 237 di prot.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

¢. 12.000 - 9/90 - Falcolini - Fasano



1

Visto 1'art. 15 ®"Subentro nella domanda e nell'assegnazione" della legge
regionale 20 DICEMBRE 1984, n. 54, il cui VI°® comma prevede che®in caso
di separazione, di scioglimento del matrimonio,l'Ente gesbre provvede
all'eventuale goltura del contratto di lacazione uki:ormandosi alla dec:z.
sione del Giudice";

Esaminate le istanze presentate dalle Sig.re:

DE LEO ANGELA nata a Brindisi il 6/5/1953 e residente in Brindisi alla
P.zza Caravaggio, 5, coniuge separato del Sig. DEL ZOTTI ONOFRIO, asse
gnatario dell'alloggio di ERP in locazione semplice, innanzi indicato;
CIACCIA MARIA nata a Fasano il 21/10/1928, residente in Fasano alla via
Don Minzoni, 2, coniuge separato del Sig. Narcisi Giuseppe, assegnatario
dell'alloggio di ERP in Mmocazione semplice, innanzi indicato;

Intese ad ottenere la voltura contrattuale dell'alloggio di ERPW PREced
dentemente assegnato al coniuge, in locazione semplice;

Vista ed esaminata 1'istruttoria operata sulle istanze del gruppo Anagra
fe e Utenza dell'IACP;

Rilevato che la documentazione prodotta dalle richiedenti, ed in part:.
colare la sentenza di separazione o di divorzio allegata alla domanda
risultata conforme alle disposizioni di legge;

Verificato, inoltre, ai sensi del VII® comma delltart. 15 della legge
regionale 20.12.1984, n. 54, che non sussistono condizioni ostative al
mantenimento dell'alloggio come risulta dalla documentazione prodotta
dall'assegnatario, oltreché dagli atti d'ufficio;

Considerato, infine, che con 1l'accoglimento delle istanze suddette 1lo
I.A.C.P. prende atto delle situazioni nuove determinatesi sui nuclel fa
miliari suddetti e nello stesso tempo si unifrrma alle dec:-s:.on:. del
giudice;

Con voto consultivit favorevole del Coordinatore Generale, espresso ai
sensi di legge, ed alla unanimitd dei presenti, o

DELIBERA

DI APPROVARE la voltura contrattuale, conseguente a separazioni o scio=
glimento del matrimonio intervenute nel nucleo familiare degli assegna=
tari di alloggi di B.R.P. in favore delle Sigg.re:

- DE LEO ANGELA nata a Brindisi il 6.5.1953 e residente in Brindisi al=
la Piazza Caravaggio, 5, coniuge separato del Sig. DEL ZOTTI Onofrio,
assegnatario dell'alloggio di E.R.P. in locazione semplice,innanzi ci
tatos

- CIACCIA MARIA nata a Fasano il 21.10.1928, residente in Fasano alla
Via Don Minzoni, 2, coniuge separato del Sig. NARCISI Giuseppe, asse=
gnatario dell'alloggio di E.R.P. in locazione semplice, innanzi indi=
catos;

DI DARE MANDATO al Gruppo Contratti per la predisposizione e la stipula
del nuovo contratto, nonche dei relativ i adempimenti di competenza.=



. . LITA
COMITATO RE:e ' T CF CONTROLLO
"N

e, \ ol A8[2 1900

- 7. -~aclo nella seduta

jé“?}‘; \/l@QQ/ nrenuncias
WO

IL SEG™F o IE. PRESIDENTE

-

B.to Dott.ssi T T ™ ¢ Vitario Masiello

Del che & stato redatto il presente processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal
Presidente, dai componenti e dal Segretario.

IL PRESIDENTE
fto Avv. Pietro Dell'Anno

I COMPONENTI IL SEGRETARIO
fto Dott, Ing. Antonio Longo

f.to Vincenzo Cappelhm
fto - . o I

f.to Giovafini Ca onella
fito Salvatore Giannetto
oraren -Seltanava
f@osion Watulli
f.to Giuseppe Zuffiand

“Binsspe-Carfone— -

fito - - —

Y

Si attesta e certiﬁca che la presente deliberazione & stata affissa all’albo pretorio di questo
Ente il giorno di mercatd : 20 FFR 1ca9 5,

IL COORDINATORE GENERALE
f.to Dott. Ing. Antonio Longo

Per copia conforme

srnaiss, 2.1 FFI 1999

H

L COORDINATORE it GEﬁERALE
(Dott. Ing. Antlmw Longo)

o




